SERIE 1000
Caja Fuerte Mural
Wall Safe
Coffre-fort à Emmurer
Cajas Fuertes    Safes    Coffre-forts
+34 938 050 500
Nivel de seguridad alto. Ajuste perfecto entre
puerta y marco con un diseño innovador. Gran

1004E25Z
1004E37Z
-
-
1002EL* 1002E37L
1003EL* 1003E20L
1003EL* 1003E25L
1003EL* 1003E37L
-
-
-
-
Modelo
Model
Modèle
1001M 1001M20
1001M 1001M25
1001M 1001M37
1002M 1002M20
1002M 1002M25
1001M20Z
1001M25Z
1001M37Z
1002M20Z
1002M25Z
* CON BUZÓN ANTIPESCA / ANTI-FISHING SLOT / FENTE ANTI-PÊCHE
1002M 1002M37
1003M 1003M20
1003M 1003M25
1003M 1003M37
1002M37Z
1003M20Z
1003M25Z
1003M37Z
1004M 1004M20
1004M 1004M25
1004M 1004M37
1002ML* 1002M20L
1002ML* 1002M25L
1004M20Z
1004M25Z

1001L37Z
1002L20Z
1002L25Z
* CON BUZÓN ANTIPESCA / ANTI-FISHING SLOT / FENTE ANTI-PÊCHE
1002L 1002L37
1003L 1003L20
1003L 1003L25
1003L 1003L37
1002L37Z
1003L20Z
1003L25Z
1003L37Z
1004L 1004L20
1004L 1004L25
1004L 1004L37
1002LL* 1002L20L
1002LL* 1002L25L
1004L20Z
1004L25Z
1004L37Z
-
-
1002LL* 1002L37L
1003LL* 1003L20L
1003LL* 1003L25L
1003LL* 1003L37L
-
-